Objeto:  Contratação  de  empresa  especializada  na  disponibilização  de  assinatura  de
ferramenta de pesquisa e comparação de preços praticados pela Administração Pública, nos
termos e condições especificadas no Termo de Referência. 

Valor: R$ 17.375,00 (dezessete mil, trezentos e setenta e cinco reais).

Contratado: NP TECNOLOGIA E GESTÃO DE DADOS LTDA

Prazo de vigência: 12 (doze) meses.

Fundamento legal:Art. 74, inciso I, da Lei nº 14.133/2021.

Justificativa anexa nos autos do processo de inexigibilidade de licitação nº 002/2026.

Determino, ainda, que seja confeccionado o respectivo contrato administrativo, bem como que